EXTRATO DO CONTRATO N.º 22/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Belgiquímica Produtos Químicos Ltda-EPP.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 11/2016.

OBJETO: Aquisição de ácido fluossilícico em solução a 22% (vinte e dois por cento) e de sulfato de
alumínio líquido a 50% (cinquenta por cento) isento de ferro para tratamento de água, em
conformidade com o Anexo I (“A” e “B”) – Termo de Referência do Edital, sendo: Item 01 – 60.000 kg
de ácido fluossilícico.

VALOR: R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2016.

Leme, 07 de julho de 2016.

   VALENTIN FERREIRA
      Diretor-Presidente